nº 14.133/2021. 

Das Partes: 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA/MG, inscrita no CNPJ sob nº 

18.392.522/0001-41. 

CONTRATADA: Eduardo Santos Medeiros Silva, inscrito no CPF sob nº 092.635.986-06. 

VALOR GLOBAL: O valor do contrato será de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) por mês, 
perfazendo o montante total de R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais) para o período de 
12 (doze) meses. 

VIGÊNCIA: sera de 12(doze) meses a partir da assinatura do contrato. 

Dotação Orçamentária confome definida no processo. 

Prefeitura - sede administrativa do Município de Lajinha/MG, 05 de fevereiro de 2026.